Лукоморья, д. 1 к. 3 (д. 23)

У В Е Д О М Л Е Н И Е
Двадцать восьмого апреля 2017 г. в 17-00 на площадке между домами по адресу: Анапский район,

с. Сукко, ул. Лукоморья, д. 2, и Анапский район, с. Сукко, ул. Лукоморья, д. 4, состоится очно-заочное

внеочередное собрание собственников дома, расположенного по адресу: Анапский район, с. Сукко,

ул. Лукоморья, д. 1, корпус 3.

Собрание проводится в форме очно-заочного письменного голосования в соответствии со ст. 44-48

ЖК РФ по повестке дня, изложенной ниже.

Датой окончания принятия письменных Решений собственников назначается 28 мая 2017 г.

17-00.

Публичное подведение итогов письменного голосования в очно-заочной форме будет проводиться

на площадке между домами по адресу: Анапский район, с. Сукко, ул. Лукоморья, д. 2, и Анапский

район, с. Сукко, ул. Лукоморья, д. 4 – 28 мая 2017 г. в 17-00 часов.

Собрание проводится по инициативе ООО Поле Сукко – собственника квартиры № 25.

Голосование будет происходить в письменной форме путем заполнения Решений, которые будут

разосланы собственникам по почте. Решение также можно распечатать с нижеуказанного сайта в

интернете. Голосовать на собрании могут только собственники или уполномоченные нотариальной

доверенностью представители.

Повестка дня.

1. Выбор председателя и секретаря собрания.

2. Утверждение порядка и способа подсчета голосов, порядка ведения и оформления

протокола, и места его хранения.

3. Выбор способа управления общим имуществом многоквартирного дома – управляющая

организация.

4. Выбор управляющей организации.

5. Утверждение условий договора управления.

6. Утверждение тарифа на содержание общего имущества многоквартирного дома.

7. Утверждение порядка созыва последующих общих собраний собственников.

С проектом условий договора управления и предлагаемыми тарифами можно ознакомиться на

сайте www.polesukko.ru в разделе Документы/Собрания/Лукоморья, д. 1, корпус 3. В этом же

разделе размещено настоящее Уведомление, Решение собственника для участия в письменном

голосовании на собрании 28.05.2017 г. Также все вышеуказанные проекты документов и Решение

собственника для участия в голосовании можно запросить по электронной почте o.strygin@mail.ru.

14, 21 апреля и 5, 12, 19, 26 мая 2017 г. с 16-00 до 18-00 во время приема бухгалтера можно получить

исчерпывающие ответы на все вопросы по порядку проведению собрания и повестке дня собрания.

Заполненные Решения просим направлять по адресу: 353440, Краснодарский край, Анапа, а/я 80,

Стрыгину Олегу Валентиновичу или передать лично представителю инициатора собрания

Стрыгину Олегу Валентиновичу – тел. 8 918 212 68 86.

Инициатор собрания ООО Поле Сукко

mailto:o.strygin@mail.ru